
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 
Consiglio degli Studenti 

Commissione per l’Aula Autogestita 
 
  

 Autorizzazione n. 5 

 Riconoscimento n. 2 

 del 5 Giugno 2014 

   

 

IL COMMISSARIO 

VISTA la richiesta pervenuta in data 4 Giugno 2014 di concessione dell’aula per evento continuativo 

di studio da parte del Sig. Marco Gentile, depositata agli atti della Commissione; 

VISTA quindi l’allegata domanda di riconoscimento quale soggetto autorizzato, corredata dalle firme 

occorrenti 

CONSIDERATO che per il giorno richiesto, ovvero il Giovedì, l’Aula non risulta prenotata; 

VISTO il Regolamento attualmente in vigore, nonché le note integrative emanate dal Consiglio degli 

Studenti; 

ACQUISITO il parere favorevole della Commissione: 

DETERMINA 

Di iscrivere il Sig. Marco Gentile come soggetto riconosciuto dal Consiglio Studenti, nel relativo Albo 

per l’accesso all’Aula Autogestita 

AUTORIZZA 

Il Sig. Marco Gentile ad utilizzare l’aula autogestita ogni Giovedì, alternativamente dalle 9 alle 13 e 

dalle 14 alle 18, individuandolo quale responsabile dell’aula in quel periodo di tempo. 

ORDINA 

L’iscrizione della presente prenotazione nel calendario online di gestione delle aule. 

La Trasmissione immediata, oltre che al diretto interessato, alla portineria di Palazzo dell’Economia 

e agli altri commissari. 

  Il Commissario Estensore 

       (F.to Michela Pavani) 


